TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 007/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1.050/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – Prefeitura de Santa Luzia,

referente ao Processo Licitatório n°030/2019, Pregão Eletrônico de Registro de Preços

n° 021/2019, Ata de Registro de Preço n° 113/2019, objetivando a locação de

equipamentos de segurança eletrônica, incluindo instalação, manutenção preventiva e

corretiva de componentes, remanejamento, vinculando ao prazo de 12 (doze) meses a

ser instalado na nova Sede Administrativa da Prefeitura de Sabará, no valor total de R$

38.640,00 (trinta e oito mil, seiscentos e quarenta reais). Fornecedor: MÉTODO SYSTEM

DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº

07.346.478/0001-17.

Sabará, 09  de julho de 2020.

Carmem Alves
Secretária Municipal de Planejamento, Desenvolvimento e Gestão